
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DAS CANDIDATAS DO PROCESSO SELETIVO 001/2017 

REGIÃO SUL FEMININO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital 
nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei 
Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva as candidatas abaixo relacionadas, por não terem se 
apresentado no prazo estipulado. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO 

62 Jaqueline Paxico De Carvalho 650305 

63 Quêmelly Ladislau Valentim 650242 

64 Jéssica Dos Santos Da Costa 644255 

65 Helena Da Graça Santos 643539 

67 Dilcilene Moraes Do Nascimento 640882 

69 Darsone Bernardino Xavier Machado 653069 

70 Marinete Santos De Oliveira Mariano 652168 

72 Catia Cristina Rodrigues Dos Santos 643697 

74 Arlete Farias Souza 653055 

75 Cristina Santos Elias 650779 

76 Marcia Da Silva 641800 

78 Andreia Pereira Baltazar 650737 

80 Karinne 645060 

83 Maristela Machado Gregorio 647751 

85 Lucidalva Gomes Da Silva Caires 649919 

86 Claudia Nunes De Mello 650361 

87 Ana Paula Delabela Matos 643001 

88 Angélica Costa Moço 651144 

89 Andréa De Araújo Carvalho 648164 

90 Rozilene Da Silva Ramos 647530 

91 Raquel Guedes Dos Santos 645270 

96 Franssueli Firme Matos Purcino 645152 

101 Viviane Franzoni Moretti 647799 

102 Priscila Ramilo Bériguer 642258 

109 Francilene Felix Magalhaes 648159 

111 Patricia Bandeira Fiorotti 653986 

 

Vitória/ES, 02 de fevereiro de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


